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digitalisointihanke 
 
 
Tutkimusjaoston kokous 1/2022 

 

Aika 26.8.2022 klo 13.00-15.00 
 

Paikka TEAMS 
 

Osallistujat Soili Vasikainen, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja 
Mikko Peltonen, maa- ja metsätalousministeriö, varapuheenjohtaja 
Ulla Äänismaa, ympäristöministeriö 
Juho Jokinen, valtioneuvoston kanslia 
Satu-Anniina Pakarinen, Suomen Akatemia 
Esa Paunula-Ontto, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland 
Ella Bingham, Aalto yliopisto 
Matti Honkala, Lapin yliopisto 
Minna Sutela, LAB Ammattikorkeakoulu 
Anna Maria Nuutila VTT Oy 
Jutta Petäjä, Luonnonvarakeskus 
 
Marita Virtanen, valtiovarainministeriö, asiantuntija 
Mikko Lehtonen, valtiovarainministeriö, asiantuntija 
Ulla Suomela, valtiovarainministeriö, sihteeri 
 
 

1 Kokouksen avaus  

 Puheenjohtaja avasi kokouksen 13:00. 

2 Ilmoitusasiat 

 Ilmoitusasioita ei ollut. 

3 Kokouksen esityslista 

Hyväksyttiin 19.8.2022 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

4 Tutkimusjaoston jäsenten esittäytyminen 

Tutkimusjaoston jäsenet esittäytyivät. 

5 Valtionavustushankkeen ja tutkimusjaoston esittely  

Todettiin tiedoksi valtionavustushankkeen ja tutkimusjaoston esittely. Jaoston jäsenet voivat 
hyödyntää esittelyaineistoa omissa organisaatioissaan. Tutkimusjaoston esittelyä täydennetään työn 
edetessä. Käytiin keskustelua työn rajauksesta. Todettiin mm. tietovarantoihin liittyviä rajapinnat 
(tiedejatutkimus.fi, Tilastokeskus ja Certia) tullaan selvittämään. Kokonaiskustannusmallin osalta 
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tarkoituksena on selvittää käytön tilannetta ja malliin liittyviä erityiskysymyksiä. EU-rahoitteinen 
toiminta rajataan pois jaoston fokuksesta. EU-rahoitukseen liittyviä rajapintoja tai kysymyksiä 
voidaan avata tarpeen mukaisesti. Lisäksi tullaan tarkastelemaan valtionavustuksen käsitettä sekä 
rajauksia vastikkeellisen ja vastikkeettoman tutkimustoiminnan välillä. Tuotiin esille, että 
rahoitukseen liittyvät menettelyt eivät saisi olla ristiriidassa ulkopuolisen rahoituksen kasvattamiseen 
liittyvien vaateiden kanssa (esim. henkilöstökulujen osalta).    

6 Tutkimusjaoston työ- ja kokoussuunnitelma 

Hyväksyttiin tutkimusjaoston työ- ja kokoussuunnitelma. Työsuunnitelma on laadittu hyödyntäen 
hankkeen projektisuunnitelmaa ja muiden jaostojen vastaavia suunnitelmia. Työsuunnitelmaan 
tarkennetaan, kun kehittämiskohteet on tunnistettu. Jaoston kokoussuunnitelma on laadittu 
työsuunnitelman perusteella. 
 
Keskusteltiin rahoituksen saajan raportoinnista. Vaikka kustannusten laskentaan liittyvät mallit ovat 
saajaorganisaation vastuulla, jaostossa olisi hyvä tehdä vertailua käytänteistä ja reunaehdoista. 
Yhteiset tulkinnat parantavat myös laatua ja tehokkuutta.  
 
Sovittiin, että keväällä järjestetään 1-2 pidempää läsnäolokokousta.  
 
Tutkimusjaoston jäsenille ei ole nimetty varahenkilöitä, mutta varahenkilön voi kokoukseen lähettää. 
Tieto varahenkilöstä toimitetaan sihteerille, joka huolehtii kokousaineistojen jakelusta. Todettiin, että 
jaoston jäsenet voivat tiedottaa omissa verkostoissaan valtionavustushankkeesta ja tutkimusjaoston 
työstä. Tarvittaessa toimitetaan käyttöön viestintämateriaaleja ja hankkeen asiantuntijat voivat myös 
esitellä hanketta.   

 
Keskusteltiin jaoston työn riippuvuuksista. RRF-rahoitus on päättymässä. Sen sijaan riippuvuuksia 
on tutkimusinfran rahoittamisessa. Tutkimusinfran rahoittamisessa on erilaisia rahoituksia, joissa on 
omia pelisääntöjä ja toimintatapoja. Päätettiin lisätä tutkimusinfraa koskevat kysymykset listalle.  
 
Päätettiin riskienhallintakyselyn toteutuksesta. Kyselyn tulokset käsitellään seuraavassa 
kokouksessa. 

7 Muut asiat 

Muita esille tulleita asioita ei ollut.  

8 Seuraava kokous  

Tutkimusjaoston seuraava kokous pidetään 16.9.2022 klo 12.00-14.00.  
 
Seuraavan kokouksen esityslistalla on aiemmin selvitysten ja työryhmien tulokset ja havainnot, 
myönnettävän rahoituksen määrä ja toimijat, valtionavustusten ja yhteistyörahoituksen 
tunnistaminen ja määrittely, toimintamallikartoituksen toteutus ja riskikartoituksen tulokset 
 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.20. 

Pöytäkirjan vakuudeksi, 

Ulla Suomela, erityisasiantuntija, tutkimusjaoston sihteeri 

 
Liitteet - 

 
Jakelu Tutkimusjaoston jäsenet 

         
 

Tiedoksi Ohjausryhmän jäsenet 
Hankeikkuna 
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